



Wrocław 10.12.2009

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA:
ZP/PN/9/2009/DIR**

Działając na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zmian.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu:

1. Biorąc pod uwagę fakt „aktualizacji inwentaryzacji budynku” jaką inwentaryzacją dot. Hali Ludowej we Wrocławiu Państwo dysponujecie, oraz jaki jest dostępny zakres istniejącej inwentaryzacji oraz w jakiej formie?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dysponuje częściową inwentaryzacją w formie papierowej z 1996 roku i starszą.
2. Biorąc pod uwagę fakt przedstawienia kompletnego projektu koncepcyjnego zatwierdzonego (zaopiniowanego) przez Miejskiego Konserwatora Zabytków, który zgodnie z ustawą ma prawo do 30 dni na odpowiedź (uzgodnienie), jak Państwo zapatrują się na wymóg 50 dni dla etapu I w zakresie którego wchodzi też wielobranżowa „aktualizacja inwentaryzacji” oraz wizualizacja?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ, rozdział 2, pkt 3, ppkt 3.2 wymaga kompletnej dokumentacji projektowej remontu, składającej się z projektu koncepcyjnego, budowlanego i wykonawczego... m.in. w ppkt 3.7 uzyskanie niezbędnych uzgodnień, w tym pozytywnej opinii Miejskiego Konserwatora Zabytków.
3. Jaką skalę rysunkową przewidują Państwo w zakresie inwentaryzacyjnym, biorąc pod uwagę fakt, iż jest to obiekt zabytkowy?
Odpowiedź Zamawiającego: Rzuty oraz przekroje należy wykonać wg. skali 1:200, pozostałe szczegółowe rysunki należy wykonać w skali odpowiadającej przedmiotowi wykonanego rysunku.
4. Czy dysponują Państwo warunkami do poszczególnych gestorów mediów tj. woda, energia elektryczna, sieć ciepła, czy też należy wystąpić o to w ramach I etapu?
Odpowiedź Zamawiającego: dysponujemy tylko warunkami technicznymi wydanymi przez Energię Pro dla dostawy energii elektrycznej.
5. Czy poświadczenie opracowania projektowego o wartości 1.500.000,00 PLN netto dla obiektu zabytkowego dotyczy usługi na terenie RP czy może być z innego kraju EU?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Przy czym dokument sporządzony w innym języku musi być przetłumaczony w języku polskim (zgodnie z zapisami SIWZ).
6. W jakiej formie oczekują Państwo poświadczenia doświadczenia projektantów przy projektach remontów zabytkowych?
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z zapisami SIWZ, rozdział V, pkt. 9 (forma tabeli) i udokumentowane odpowiednimi uprawnieniami.
7. Prosimy o podanie kubatury obiektu Hala Stulecia we Wrocławiu?
Odpowiedź zamawiającego: 170.000 m3.

PREZES Zarządu
[Podpis]
dr Hana Cervinková